Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2021                                                                                                            № 1979

О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления участникам государственных программ Нижегородской области в 2021 году, утвержденный постановлением администрации городского округа
г. Бор от 13.01.2021 № 18

В соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления участникам государственных программ Нижегородской области в 2021 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.01.2021 № 18 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления участникам государственной программы Нижегородской области в 2021 году», дополнив его строками 4-6 следующего содержания:
	№
	адрес
	№ участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый
номер

	4
	г. Бор, жилой район Боталово-3, улица Филатова
	17
	678
	52:20:1100073:4488

	5
	г. Бор, жилой район Боталово-3, улица Филатова
	23
	677
	52:20:1100073:4452

	6
	г. Бор, жилой район Боталово-3, улица Филатова
	25
	674
	52:20:1100073:4491

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

Т.А. Колыванова, 9-13-88